Monachus donare nec potest, sicut non filius familias, nec alias res facere. nu. 8. f. 19  
Monachus potest Abbatem suum accusare, alios non. nume. 425. f. 19  
Monachus tempore necessitatis potest facere elemosynam de bonis monasterij sine consensu Abbatis, si Abbas interim haberi non potest. sub nu. 3. f. 295  
Monachus potest promoueri in rectorem ecclesiæ secularis. nu. 2. quod intelligit. vt ibi. f. 189  
Monachus habetur loco filij, Abbas loco patris. nu. 6. f. 189  
Monachus vix bonum clericum facit. nu. 9. f. 204  
Monachus, qui dicitur mortuus mundo, potest impregnare mulieres, & maxime commatres. nu. 2. f. 277  
Monachus contra quem inquit Abbas, debet ne habere expensas à monasterio pro aduocatis, procuratoribus, & alijs necessarijs. nu. 6. f. 19  
Monachus nec proprietatem, nec possessionem proprio nomine habere potest. nu. 8. f. 164  
Monachus spoliatus potest agere possessorio contra Abbatem. nu. 7. f. 164  
Monachus debet habere officium plangentis non docentis. nume. 6. f. 203  
Monachus, ac religiosus potest assumi ad curam animarum. nume. 20. f. 204  
Monachus Abbatem accusans, debet habere expensas à monasterio. & ratio ibi assignatur. nu. 4. f. 19  
Monachus an possit assumi in magistrum. nume. 13. limit. nume. 14. f. 203  
Monachus per symoniam receptus non debet ibi morari, sed in actiori monasterio mitti. nu. 7. f. 179  
Monachus potest deputari à sede Apostolica generalis inquisitor. nu. 1. f. 69  
Monachus in studio de licentia Abbatis existens, cui infirmitate capto aliquis expensas fecit, an possit eas repetere ab Abbate, vel a patre suo naturali. nu. 12. f. 19  
Monachus, & monialis regulariter extraneum accusare non possunt, nisi duobus concurrentibus. nu. 252. f. 49  
Monachus remotus à monasterio, in qua fuerat receptus per symoniam, debet mitti in actius monasterium; & si actius non inuenitur, in æquali eiusdem ordinis, poenitentiam agat. remissiuè. nume. 4. f. 184  
Monachus, si gratis offerat, nulla præcedente taxatione non incidit in symoniam. nu. 5. f. 184  
Monachus expulsus, vel licentiatu ab Abbate, vel a monachis; an, & quando acquirat primo monasterio, vel secundo. nume. 21. f. 244  
Monachus pendente lite non absoluitur ab obedientia; nisi liti præiudicet. nu. 14. f. 164  
Moneas, & inducas, per hanc clausulam non datur potestas præcise compellendi. nu. 6. f. 179  
Monere quid. nu. 315. f. 271  
Moniale cognoscens stuprum, adulterium, incestum, & facriligium committit. nu. 10. f. 282  
Moniales, an possint procuratorem constituere in causa criminali. nu. 250. f. 48  
Moniales pro nulla causa possunt exire monasterium. nu. 253. f. 59  
Monialis quilibet dicitur coniuncta coniunctione spirituali. nume. 11. f. 282  
Monialium appellatione non veniunt monachi. nu. 4. f. 193  
Monialium appellatione venit Abbatis, Prioris, vel prælati. nu. 2. f. 193  
Monialium receptio pertinet ad prælatum, & moniales. nume. 3. f. eod.  
Monitio facta præsentem ad audiendam sententiam, an sufficiat, absque alia citatione; & quare. nu. 114. f. 152  
Monitio in ciuilibus, licet non sit necessaria, nisi ex vrbanitate operaturamen notabilem effectum, de quo ibi. nu. 10. f. 6  
Monitio in pecuniarijs causis, non solum quandoque; ex vrbanitate requiritur, sed etiam ex necessitate. nu. 26. Et quando ibi. f. 186  
Monitio debet præcedere eum, qui in poenam debet incidere. nu. 10. f. 215  
Monitio vnica de prosequendo accusationem, an sufficiat, ad hoc, vt actori, qui ab ea desistit perpetuum silentium imponi possit. nu. 31. f. 25  
Monitio, an in accusatione requiratur. nu. 25. f. 186  
Monitio, an, & quando in accusatione sit necessaria. nu. 8. f. 6  
Monitio in denuntiatione semper est necessaria. nu. 9. f. 6  
Monitionem præcessisse quis teneatur probare, an actor, vel reus. nu. 12. f. eod.  
Monitionis præambulum, vtrum sit necessarium ad inquisitionem formandam. nu. 665. f. 123  
Monomachia quid, & vnde. nu. 3. f. 188

Mora

# rerum notabilium.

Mora aggravat delictum. nu. 9. f. 247  
Mors infirmi, vt non imputetur medico, quæ concurrere debent. nu. 1. & seq. f. 276  
Mors casualis promouendum non impedit. nu. 6. f. 277  
Mors illius qui decessit in naufragio, vel in bello probatur per famam, vel communi opinionem. nu. 626. f. 121  
Mors vsurarij omnibus iucunda. sub nu. 58. f. 304  
Mors vulnerati, ipsius culpa, non medici negligentia præsumitur euenisse. nu. 150. f. 263  
Mortem, vel mutilationem, qui aliter euadere non potest, sine metu irregularitatis, interficere potest. nu. 187. post prin. f. 265  
Mortem alicui cominans, qui solutus est minas suas exequi; si percutiatur à comminato; an incurrat in aliquam poenam. sub nume. 180. f. 264  
Ad mortem quis communiter non damnatur, nisi spontè sit confessus; vel alijs conuictus. nu. 1145. f. 155  
Mortui elemosynis, & bonis operibus quomodo iuuantur. nume. 8. f. 292  
Mortuus, quibus in casibus damnari queat. nu. 149. f. 43  
Mortuus dicitur de medio sublatus. nu. 4. f. 189  
Mortuus post 40. dies, non præsumitur mortuus ex vulnere, sed ex mala cura. nu. 9. f. 249  
Mortuus non amplius potest interfici. nu. 17. f. 208  
Mortuus ex vulnere qui dicitur. nu. 8. f. 249  
Et an, & quomodo probari possit. nu. 10. f. eod.  
Et quid quando recidit. sub nu. 13. f. eod.  
Mulier spontè recedens à marito, non perdit quasi possessionem, quæ animo solo retinetur. nu. 18. f. 186  
Mulier, quæ interficit proprium foetum, seu puerperium in corpore; an sit irregularis. nu. 215. f. 266  
Et idem si dubitat, an foetum esset viuificatum. nu. seq. f. 287  
Mulier dimissa à viro propter adulterium, si postea & ipse vir adulterium committit, an possit repeti ab vxore. nu. 43. f. 285  
Mulier etiam per testes de adulterio conuicta in iudicio, non nocet adultero. sub nu. 9. f. 173  
Mulier si est nobilis, & vir plebeius, si facta sit ab illo donatio ipsi mulieri, valet; & quare. nu. 19. f. 105  
Mulier accusata de crimine non auditur, nisi suam, vel suorum iniuriam prosequatur. nu. 385. f. 105  
Mulier in causa criminali, an sit idonea testis de iure canonico; & quid de iure ciuili. nu. 1072. f. 149  
Mulier Romana, quæ sui corporis, cum esset apud hostes, quæstum fecit, non est illicè infamis. nu. 156. f. 93  
Mulier ob adulterium non cogitur intrare religionem, nisi viro placuerit, & contra. nu. 17. f. 284  
Mulier regulariter repellitur ab accusatione publica. sub nume. 4. f. 172. & nu. 251. Et a populari crimine. f. 49  
Mulier non tenetur poena senatus fulgij turpilliani. nu. 18. f. 24  
Mulier ingrediens monasterium, dicitur matrimonium contrahere. nu. 428. f. 106  
Mulier, & rusticus, an iuris ignorantia excusentur. nu. 13. f. 240  
Mulier procurans sibi abortum, quæ pœnia punitur. nu. 6. f. 247  
Et quid de viro. Et quid si per pecuniam. ibid. f. 265  
Mulier sterilis, an dicatur mulier. sub nu. 202. f. 111  
Mulieres, an includantur in maiori parte populij, aut vicinæ. nume. 98. f. 111  
Mulieres Iudeorum orarium in capite portare debent; & quid illud sit. nu. 7. f. 215  
Mulieri aliquid dans ad bibendum, ne conciperet, vel hominem generaret, non est irregularis, sed grauiter peccat. nu. 216. f. 266  
Mulieri asserenti se prægnantem ex T. an credatur. nu. 3. f. 277  
Mulieri petenti viri restitutionem, obstat exceptio adulterij manifesti. nu. 6. f. 286  
Mulieris prægnantis poena differtur, donec pariat; & interdum post partum, si aliter partus educari non possit. nu. 3. f. 243  
Mulierum conomia. nu. 65. f. 33  
Mulieri incontinenti nemo potest ob calumniam. nu. 26. f. 28  
Mulca fieri prohibentur, quæ si facta fuerint, tenent. nu. 1167. f. 156  
Nu. 19. f. 179. & nu. 26. f. 191  
Mulce sunt voluntariæ commutationes. nu. 11. f. 169  
Multitudo dictum vnus facile sequitur. nume. 916. fol. 137. & nu. me. 948. f. 141  
Multorum appellatione quot veniant. nu. 496. f. 191  
Munus, vnde dicitur. nu. 14. f. 192  
Manusculum potest dari pro poenitentia; non tamen nollens dare, potest compelli. nu. 11. f. 194  
Mutatio nominis non excusat id, quod sui natura malum est. nume. 3. f. 177  
Ex mutatione facti etiam breuissima, totum ius mutatur. nume. 3. f. 180  
Mutilans aliquem manu arida, vel alio membro arido, an incidat in irregularitatem. nume. 202. f. 265